2026年２月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 N E W  A R T  H O L D I N G S

   代 表 取 締 役 会 長  白 石 幸 生

（ コード番号 7638 東証スタンダード ）

 問 合 せ 先  取 締 役  小 崎 愼 一 郎

    電 話 ０３－３５６７－８０９８

2026年３月期連結業績予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月15日に公表いたしました2026年３月期（2025年４月１日～2026年３月31日）

の連結業績予想を、下記のとおり上方修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026年３月期連結業績予想値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期

純利益

前回発表予想（Ａ）

(2025年５月 15日公表)

百万円

30,000

百万円

4,200

百万円

3,800

百万円

2,050

円  銭

117.98

今回修正予想（Ｂ） 31,000 4,700 4,600 2,300 134.07

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,000 500 800 250

増 減 率  （ ％ ） 3.3％ 11.9％ 21.1％ 12.2％

（前期実績）

2025年３月期
27,644 3,890 3,580 1,984 125.38

【修正理由】

2026年３月期の連結業績予想につきましては、ブライダルジュエリー事業において継続的に推

進しているブランド価値向上施策が奏功し、販売単価が上昇したことに加え、2025年６月にオー

プンした大型旗艦店「銀座ダイヤモンドシライシ銀座並木通り本店」および 2025 年 12 月にリニ

ューアルした既存店舗が堅調に推移し、グループ全体の業績を牽引しております。さらに、今後

は海外展開も控えており、2026年２月にシンガポール髙島屋、３月に台湾・台北への出店を予定

していることから、事業拡大による成長が見込まれます。

また、オークション事業におきましても、2025 年 11 月に開催した東西ニューアート設立記念

公開オークションにおいて、江戸時代の浮世絵師・葛飾北斎による肉筆美人画《雪中美人図 蜀山

人賛》が６億 21百万円（約 404万ドル）で落札され、同作家の作品として歴代最高額を記録する

など、業績の拡大に大きく寄与いたしました。

2

さらに、利益面におきましても、ブランド価値向上に伴う顧客単価の上昇に加え、仕入条件の改

善やヘルス＆ビューティー事業の収益改善の進展などにより、収益性は着実に向上しております。

これらの要因を総合的に勘案し、2026年３月期の通期連結業績予想につきましては、上方修正を

行っております。なお、配当予想につきましては、現時点において修正はございません。

（業績予想に関する留意事項）

本資料における業績予想等の将来に関する記述は、発表日現在において入手可能な情報に基づき

作成したものであり、今後の事業環境の変化等により実際の業績が異なる可能性があります。